

鏡

1. 工事名

工事名	千曲川大町地区堤防強化その1 工事
工事地名	長野県長野市大町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 5年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 5月
2) 事務所名	千曲川河川事務所 工 務 課	1 3) 機械損料一括補正	2 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2284650021	1 4) 単価適用年月	2023年 3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の本官	1 5) 歩掛適用年月	2023年 4月
5) 変更回数	4回	1 6) 前請負工事費	728,409,000
6) 主 工 種	河川工事	1 7) 前請負代金額	728,409,000
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	553日間 自 令和 5年 3月28日 (当初) 至 令和 6年 2月 7日 (4回変更) 至 令和 6年 9月30日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	長野県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	長野(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	千曲川	2 2) 処 分 費 等	10,887,873
		2 3) 公 告 日	令和 5年 1月25日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	千曲川大町地区堤防強化その1工事 (4 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				摘要
築堤・護岸		式	1		453,458,500				
			1		486,243,900	1	32,785,400		
河川土工		式	1		81,791,704				
			1		81,791,704	0	0		
掘削工		式	1		488,800				
			1		488,800	0	0		
掘削 【表土はぎ】	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上1 0,000m3未満	m3	0	230	0				単-1号
			0	230	0	0	0		
掘削 【表土はぎ】	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上 50,000m3未満	m3	2,600	188	488,800				単-2号
			2,600	188	488,800	0	0		
掘削工 (ICT)		式	1		5,696,671				
			1		5,696,671	0	0		
掘削 (ICT)	土砂 オープンカット	m3	0	306	0				単-3号
			0	306	0	0	0		
掘削 (ICT)	土砂 オープンカット 障害無 し 10,000m3以上50,00 0m3未満	m3	8,500	254	2,159,000				単-4号
			8,500	254	2,159,000	0	0		
土砂等運搬	土砂 (岩塊・玉石混り土 含む)	m3	8,540	308.62	2,635,580				単-5号
			8,540	308.62	2,635,580	0	0		
整地	残土受入れ地での処理	m3	8,500	106.13	902,091				単-6号
			8,500	106.13	902,091	0	0		
盛土工		式	1		1,578,757				
			1		1,578,757	0	0		
路体 (築堤) 盛土	2.5m未満	m3	150	5,101.85	765,277				単-7号
			150	5,101.85	765,277	0	0		

設計内訳書

工事名	千曲川大町地区堤防強化その1 工事 (4 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
路体(築堤)盛土	2. 5m以上4. 0m未満	m3	1, 200	677. 9	813, 480	0	0	単-8号	
			1, 200	677. 9	813, 480				
盛土工(ICT)		式	1		2, 850, 506	0	0		
			1		2, 850, 506				
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	2, 700	213	575, 100	0	0	単-9号	
			2, 700	213	575, 100				
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	4, 530	308. 62	1, 398, 030	0	0	単-10号	
			4, 530	308. 62	1, 398, 030				
積込(ルース)	土砂 土量50, 000m3未満	m3	4, 500	194. 98	877, 376	0	0	単-11号	
			4, 500	194. 98	877, 376				
法面整形工(ICT)		式	1		54, 638, 320	0	0		
			1		54, 638, 320				
法面整形(切土部)(ICT)	埴質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	11, 250	727	8, 178, 750	0	0	単-12号	
			11, 250	727	8, 178, 750				
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	1, 370	461	631, 570	0	0	単-13号	
			1, 370	461	631, 570				
法面整形(覆土部)(ICT)	法面締固め有り	m2	0	3, 361	0	0	0	単-14号	
			0	3, 361	0				
法面整形(覆土部)(ICT)	法面締固め有り	m2	12, 000	3, 819	45, 828, 000	0	0	単-15号	
			12, 000	3, 819	45, 828, 000				
残土処理工		式	1		16, 538, 650	0	0		
			1		16, 538, 650				
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2, 650	2, 232	5, 914, 800	0	0	単-16号	
			2, 650	2, 232	5, 914, 800				

設計内訳書

工事名	千曲川大町地区堤防強化その1 工事 (4 回変更) (個別合意)				事業区分	河川改修		
					工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
残土等処分		m3	2,650	4,009	10,623,850	0	0	単-17号
			2,650	4,009	10,623,850			
護岸基礎工		式	1		25,491,532	0	0	
			1		25,491,532			
作業土工		式	1		7,259,782	0	0	
			1		7,259,782			
床掘り	土砂	m3	2,900	235.08	681,714	0	0	単-18号
			2,900	235.08	681,714			
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2,940	356.67	1,048,592	0	0	単-19号
			2,940	356.67	1,048,592			
整地	残土受入れ地での処理	m3	2,900	122.66	355,689	0	0	単-20号
			2,900	122.66	355,689			
埋戻し	1.0m≦W<4.0m	m3	1,300	1,846.05	2,399,858	0	0	単-21号
			1,300	1,846.05	2,399,858			
埋戻し	1.0m>W	m3	460	2,819.73	1,297,075	0	0	単-22号
			460	2,819.73	1,297,075			
基面整正		m2	740	422.8	312,872	0	0	単-23号
			740	422.8	312,872			
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	2,000	225.33	450,654	0	0	単-24号
			2,000	225.33	450,654			
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2,000	356.67	713,328	0	0	単-25号
			2,000	356.67	713,328			
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0	466.39	0	0	0	単-26号
			0	466.39	0			

設計内訳書

工事名	千曲川大町地区堤防強化その1 工事 (4 回変更) (個別合意)				事業区分	河川改修		
					工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基礎工		式	1		18,231,750			
			1		18,231,750	0	0	
プレキャスト基礎	基-P-1型-有り	m	0	20,217	0			単-27号
			0	20,217	0	0	0	
プレキャスト基礎	基-P-1型-有り	m	925	19,710	18,231,750			単-28号
			925	19,710	18,231,750	0	0	
法覆護岸工		式	1		334,249,481			
			1		334,249,481	0	0	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		296,800,174			
			1		296,800,174	0	0	
大型ブロック張	張-(大型)-1-0.35m	m2	0	18,339	0			単-29号
			0	18,339	0	0	0	
大型ブロック張	張-(大型)-1-0.35m	m2	12,270	19,200	235,584,000			単-30号
			12,270	19,200	235,584,000	0	0	
裏込砕石	RC-40 t=200mm	m2	12,270	1,229	15,079,830			単-31号
			12,270	1,229	15,079,830	0	0	
遮水シート張		m2	12,880	3,006	38,717,280			単-32号
			12,880	3,006	38,717,280	0	0	
調整コンクリート	21-8-40BB W/C≦60%	m3	112	34,730	3,889,760			単-33号
			112	34,730	3,889,760	0	0	
型枠		m2	210	7,977.85	1,675,347			単-34号
			210	7,977.85	1,675,347	0	0	
目地板	瀝青質目地板 t=10	m2	413	4,489	1,853,957			単-35号
			413	4,489	1,853,957	0	0	

設計内訳書

工事名	千曲川大町地区堤防強化その1工事 (4 回変更) (個別合意)				事業区分	河川改修		
					工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
護岸付属物工		式	1		12,688,270			
			1		12,688,270	0	0	
プレキャスト隔壁	隔2	m	574	22,105	12,688,270			単-36号
			574	22,105	12,688,270	0	0	
植生工		式	1		19,927,570			
			1		19,927,570	0	0	
張芝	張芝工 500m2以上	m2	12,070	1,651	19,927,570			単-37号
			12,070	1,651	19,927,570	0	0	
階段工		式	1		4,833,467			
			1		4,833,467	0	0	
現場打ち階段	21-8-40BB W/C≦60%	m3	71	68,077	4,833,467			単-38号
			71	68,077	4,833,467	0	0	
付帯道路工		式	1		6,649,477			
			1		39,434,877	1	32,785,400	
坂路工		式	1		6,649,477			
			1		6,649,477	0	0	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クランチャー RC-40 仕上り厚 150mm	m2	766	924.6	708,243			単-39号
			766	924.6	708,243	0	0	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	766	2,109	1,615,494			単-40号
			766	2,109	1,615,494	0	0	
法先ブロック	NW-H500-L2000	m	310	13,954	4,325,740			単-41号
			310	13,954	4,325,740	0	0	
管理用通路工		式	0		0			
			1		32,785,400	1	32,785,400	

設計内訳書

工事名	千曲川大町地区堤防強化その1工事					事業区分	河川改修		
	(4 回変更) (個別合意)					工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				摘要
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	m2	0 10,500	0 925.1	0 9,713,550		10,500	9,713,550	単-42号
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	0 10,000	0 2,108	0 21,080,000		10,000	21,080,000	単-43号
土木安定シート		m2	0 10,500	0 189.7	0 1,991,850		10,500	1,991,850	単-44号
構造物撤去工		式	1 1		1,390,552 1,390,552		0	0	
構造物取壊し工		式	1 1		887,418 887,418		0	0	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	15 15	7,658 7,658	114,870 114,870		0	0	単-45号
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	40 40	15,510 15,510	620,400 620,400		0	0	単-46号
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	m2	818 818	186 186	152,148 152,148		0	0	単-47号
運搬処理工		式	1 1		503,134 503,134		0	0	
殻運搬	アスファルト殻	m3	41 41	3,506 3,506	143,746 143,746		0	0	単-48号
殻処分	アスファルト殻	m3	41 41	2,803 2,803	114,923 114,923		0	0	単-49号
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	15 15	1,475 1,475	22,125 22,125		0	0	単-50号

設計内訳書

工事名	千曲川大町地区堤防強化その1工事 (4 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	15	1,988	29,820			単-51号	
			15	1,988	29,820	0	0		
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	40	1,831	73,240			単-52号	
			40	1,831	73,240	0	0		
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	40	2,982	119,280			単-53号	
			40	2,982	119,280	0	0		
仮設工		式	1		3,885,754				
			1		3,885,754	0	0		
出水対策工		式	1		3,885,754				
			1		3,885,754	0	0		
袋詰め玉石運搬・荷下ろし・据付		個	137	9,356	1,281,772			単-54号	
			137	9,356	1,281,772	0	0		
袋詰め玉石運搬・荷下ろし・据付		個	125	16,250	2,031,250			単-55号	
			125	16,250	2,031,250	0	0		
袋詰め玉石撤去		個	137	2,186	299,482			単-56号	
			137	2,186	299,482	0	0		
袋詰め玉石撤去		個	125	2,186	273,250			単-57号	
			125	2,186	273,250	0	0		
直接工事費		式	1		453,458,500				
			1		486,243,900	1	32,785,400		
共通仮設費		式	1		34,666,283				
			1		36,576,288	1	1,910,005		
共通仮設費		式	1		4,373,917				
			1		4,563,162	1	189,245		

設計内訳書

工事名	千曲川大町地区堤防強化その1 工事 (4 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術管理費		式	1		1,186,145				
			1		1,186,145	0	0		
保守管理(ICT)		式	0		0			内-1号	
			0		0	0	0		
保守管理(ICT)		式	1		228,041			内-2号	
			1		228,041	0	0		
システム初期費(ICT)		式	1		952,040			内-3号	
			1		952,040	0	0		
六価クロム溶出試験		式	1		6,064			内-4号	
			1		6,064	0	0		
現場環境改善費（率計上）		式	1		3,187,772				
			1		3,377,017	1	189,245		
共通仮設費（率計上）		式	1		30,292,366				
			1		32,013,126	1	1,720,760		
純工事費		式	1		488,124,783				
			1		522,820,188	1	34,695,405		
現場管理費		式	1		97,608,673				
			1		102,239,030	1	4,630,357		
工事原価		式	1		585,733,456				
			1		625,059,218	1	39,325,762		
一般管理費等		式	1		76,456,544				
			1		80,670,782	1	4,214,238		
工事価格		式	1		662,190,000				
			1		705,730,000	1	43,540,000		

設計内訳書

工事名	千曲川大町地区堤防強化その1工事 (4 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
消費税相当額		式	1		66,219,000	1	4,354,000		
			1		70,573,000				
工事費計		式	1		728,409,000	1	47,894,000		
			1		776,303,000				

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 1号内訳書

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削（ＩＣＴ）保守点検	土砂 オープンカット 無し 5,000m3以上10,000m3未満 4400m3	式	1		21,597			
			1		21,597	0	0	
路体（築堤）盛土（ＩＣＴ）保守点検	10,000m3未満 無し 5200m3	式	1		18,837			
			1		18,837	0	0	
法面整形（ＩＣＴ）保守点検	切土部 ㄐ質土、砂及び砂質土、粘性土 8600m2	式	1		79,446			
			1		79,446	0	0	
法面整形（ＩＣＴ）保守点検	盛土部 無し ㄐ質土、砂及び砂質土、粘性土 1260m2	式	1		7,398			
			1		7,398	0	0	
法面整形（ＩＣＴ）保守点検	盛土部 有り ㄐ質土、砂及び砂質土、粘性土 8760m2	式	1		80,926			
			1		80,926	0	0	
合 計					0			
					0		0	

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 2号内訳書

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削（ICT）保守点検	土砂 オープンカット 無し 5,000m3未満 8500m3		1		48,373			
		式	1		48,373	0	0	
路体（築堤）盛土（ICT）保守点検	10,000m3未満 無し 2700m3		1		9,788			
		式	1		9,788	0	0	
法面整形（ICT）保守点検	切土部 ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土 11250m2		1		103,946			
		式	1		103,946	0	0	
法面整形（ICT）保守点検	盛土部 無し ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土 1370m2		1		8,052			
		式	1		8,052	0	0	
法面整形（ICT）保守点検	盛土部 有り ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土 12000m2		1		110,860			
		式	1		110,860	0	0	
合 計					228,041			
					228,041		0	

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)

第 3号内訳書

單價使用年月	2023. 3
步掛使用年月	2023. 04
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

六価クロム溶出試験

第 4号内訳書

單價使用年月	2023. 3
步掛使用年月	2023. 04
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削 【表土はぎ】	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	230	
						1		230	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3以上10,000m3未満		1	275. 4	275. 4			
			m 3	1	275. 4	275. 4			
計						275. 4			
						275. 4			
単価						275. 4	円／m3		
						275. 4			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	掘削 【表土はぎ】	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10, 000m3以上50, 000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	188	
						1		188	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 10, 000m3以上50, 000m3未満		1	225. 5	225. 5			
			m 3	1	225. 5	225. 5			
計						225. 5			
						225. 5			
単価						225. 5			
						225. 5			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1.000-00-00-2-0	
単一3号	掘削 (ICT)	土砂 オープンカット	単位	m3	数量	1	単価	306
						1		306
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削 (I C T)		土砂 オープンカット 無し 5,000m3以上10,000m3未満		1	366.4	366.4		
			m 3	1	366.4	366.4		
計						366.4		
						366.4		
単価						366.4		
						366.4	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1.000-00-00-2-0	
単一4号	掘削 (ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	254
						1		254
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削 (I C T)		土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満		1	303.7	303.7		
			m 3	1	303.7	303.7		
計						303.7		
						303.7		
単価						303.7		
						303.7	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	308. 62	
						1		308. 62	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3 (平積0. 6m3)	m 3	1	369. 6	369. 6			
		土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 3km以下		1	369. 6	369. 6			
計						369. 6			
						369. 6			
単価						369. 6			
						369. 6			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－6号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	106. 13
						1		106. 13
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理		1	127. 1	127. 1		
			m 3	1	127. 1	127. 1		
計						127. 1		
						127. 1		
単価						127. 1		
						127. 1		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	路体(築堤)盛土	2. 5m未満	単位	m3	数量	1	単価	5, 101. 85	
						1		5, 101. 85	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
路体（築堤）盛土		2. 5m未満		1	6, 110	6, 110			
			m 3	1	6, 110	6, 110			
計						6, 110			
						6, 110			
単価						6, 110			
						6, 110			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－8号	路体(築堤)盛土	2. 5m以上4. 0m未満	単位	m3	数量	1	単価	677. 9
						1		677. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		2. 5m以上4. 0m未満		1	811. 8	811. 8		
			m 3	1	811. 8	811. 8		
計						811. 8		
						811. 8		
単価						811. 8		
						811. 8		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	路体(築堤)盛土(ICT)		単位	m3	数量	1	単価	213	
						1		213	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
路体（築堤）盛土（I C T）		10,000m3未満 無し		1	254.8	254.8			
			m 3	1	254.8	254.8			
計						254.8			
						254.8			
単価						254.8			
						254.8			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	308. 62	
						1		308. 62	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3 (平積0. 6m3)	m 3	1	369. 6	369. 6			
		土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 3km以下		1	369. 6	369. 6			
計						369. 6			
						369. 6			
単価						369. 6			
						369. 6			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単-11号	積込 (ル-ズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	194. 98	
						1		194. 98	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
積込 (ル-ズ)		土砂 土量50,000m3未満		1	233. 5	233. 5			
			m 3	1	233. 5	233. 5			
計						233. 5			
						233. 5			
単価						233. 5			
						233. 5			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単-12号	法面整形(切土部)(ICT)	ㇿ質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	1	単価	727
						1		727
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形 (I C T)		切土部 ㇿ質土、砂及び砂質土、粘性土		1	870. 8	870. 8		
			m 2	1	870. 8	870. 8		
計						870. 8		
						870. 8		
単価						870. 8		
						870. 8		

1 次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	単位	m2	数量	1	単価	461
						1		461
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	法面整形 (I C T)	盛土部 無し ㄣ質土、砂及び砂質土、粘性土		1	551.6	551.6		
			m 2	1	551.6	551.6		
	計					551.6		
						551.6		
	単価					551.6		
						551.6	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一14号	法面整形(覆土部)(ICT)	法面締固め有り	単位	m2	数量	8,760	単価	3,361
						8,760		3,361
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	法面整形 (I C T)	盛土部 有り ㄣ質土、砂及び砂質土、粘性土		8,760	873.7	7,653,612		
			m 2	8,760	873.7	7,653,612		
	土材料			2,600	7,645	19,877,000		
			m 3	2,600	7,645	19,877,000		
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積1.4m3(平積1.0m3)		2,890	2,673	7,724,970		
		土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し						
		23.5km以下	m 3	2,890	2,673	7,724,970		
	計					35,255,582		
						35,255,582		
	単価					4,025		
						4,025	円/m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単-15号	法面整形(覆土部)(ICT)	法面締固め有り	単位	m2	数量	12, 000	単価	3, 819	
						12, 000		3, 819	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
法面整形 (I C T)		盛土部 有り ㄣ質土、砂及び砂質土、粘性土		12, 000	873. 7	10, 484, 400			
			m 2	12, 000	873. 7	10, 484, 400			
土材料				4, 000	8, 062	32, 248, 000			
			m 3	4, 000	8, 062	32, 248, 000			
土砂等運搬		標準 バックホウ山積1. 4m3(平積1. 0m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 23. 5km以下		4, 500	2, 673	12, 028, 500			
			m 3	4, 500	2, 673	12, 028, 500			
計						54, 760, 900			
						54, 760, 900			
単価						4, 564			
						4, 564			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	2, 232	
						1		2, 232	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3 (平積0. 6m3)	m 3	1	2, 673	2, 673			
		土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 22. 5km以下		1	2, 673	2, 673			
計						2, 673			
						2, 673			
単価						2, 673	円／m3		
						2, 673			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－17号	残土等処分		単位	m3	数量	1	単価	4, 009
						1		4, 009
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分				1	4, 800	4, 800		
			m 3	1	4, 800	4, 800		
計						4, 800		
						4, 800		
単価						4, 800		
						4, 800		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－18号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	235. 08	
						1		235. 08	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
床掘り		土砂 標準 無し 無し		1	243. 6	243. 6			
			m 3	1	243. 6	243. 6			
計						243. 6			
						243. 6			
単価						243. 6			
						243. 6			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	356. 67
						1		356. 67
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3 (平積0. 6m3)		1	369. 6	369. 6		
		土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 3km以下	m 3	1	369. 6	369. 6		
計						369. 6		
						369. 6		
単価						369. 6		
						369. 6		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1.000-00-00-2-0	
単一20号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	122.66
						1		122.66
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理		1	127.1	127.1		
			m 3	1	127.1	127.1		
計						127.1		
						127.1		
単価						127.1		
						127.1	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1.000-00-00-2-0	
単一21号	埋戻し	1.0m≦W<4.0m	単位	m3	数量	1	単価	1,846.05
						1		1,846.05
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満		1	1,913	1,913		
			m 3	1	1,913	1,913		
計						1,913		
						1,913		
単価						1,913		
						1,913	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1.000-00-00-2-0	
単一22号	埋戻し	1.0m>W	単位	m3	数量	1	単価	2,819.73
						1		2,819.73
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満		1	2,922	2,922		
			m 3	1	2,922	2,922		
計						2,922		
						2,922		
単価						2,922		
						2,922	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1.000-00-00-2-0	
単一23号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	422.8
						1		422.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正				1	459.9	459.9		
			m 2	1	459.9	459.9		
計						459.9		
						459.9		
単価						459.9		
						459.9	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1.000-00-00-2-0	
単一24号	積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	225.33
						1		225.33
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満		1	233.5	233.5		
			m 3	1	233.5	233.5		
計						233.5		
						233.5		
単価						233.5		
						233.5	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1.000-00-00-2-0	
単一25号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	356.67
						1		356.67
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下		1	369.6	369.6		
			m 3	1	369.6	369.6		
計						369.6		
						369.6		
単価						369.6		
						369.6	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	466. 39	
						1		466. 39	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3 (平積0. 6m3)	m 3	1	483. 3	483. 3			
		土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1. 0km以下		1	483. 3	483. 3			
計						483. 3			
						483. 3			
単価						483. 3			
						483. 3			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単-27号	ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ基礎	基-P-1型-有り	単位	m	数量	1	単価	20, 217
						1		20, 217
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ基礎【施工単価】		基-P-1型-有り		1	20, 950	20, 950		
			m	1	20, 950	20, 950		
計						20, 950		
						20, 950		
単価						20, 950		
						20, 950		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単-28号	プレキャスト基礎	基-P-1型-有り	単位	m	数量	1	単価	19, 710	
						1		19, 710	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プレキャスト基礎【施工単価】		基-P-1型-有り		1	21, 900	21, 900			
			m	1	21, 900	21, 900			
計						21, 900			
						21, 900			
単価						21, 900			
						21, 900			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－29号	大型ﾌﾞﾛｯｸ張	張-(大型)-1-0. 35m	単位	m2	数量	1	単価	18, 339
						1		18, 339
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型ﾌﾞﾛｯｸ張【施工単価】		張-(大型)-1-0. 35m		1	18, 450	18, 450		
			m 2	1	18, 450	18, 450		
計						18, 450		
						18, 450		
単価						18, 450		
						18, 450		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一30号	大型ﾌﾞﾛｯｸ張	張-(大型)-1-0. 35m	単位	m2	数量	1	単価	19, 200
						1		19, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型ﾌﾞﾛｯｸ張【施工単価】		張-(大型)-1-0. 35m		1	20, 700	20, 700		
			m 2	1	20, 700	20, 700		
計						20, 700		
						20, 700		
単価						20, 700		
						20, 700	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一31号	裏込砕石	RC-40 t=200mm	単位	m2	数量	1	単価	1, 229
						1		1, 229
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
胴込・裏込材（砕石）		大型ﾌﾞﾛｯｸ 再生砕石 RC-40		0. 2	6, 180	1, 236		
			m 3	0. 2	6, 180	1, 236		
計						1, 236		
						1, 236		
単価						1, 236		
						1, 236	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単-32号	遮水シート張		単位	m2	数量	1	単価	3, 006
						1		3, 006
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遮水シート張		遮水シートA(厚1. 0+10. 0mm)		1	3, 024	3, 024		
			m 2	1	3, 024	3, 024		
計						3, 024		
						3, 024		
単価						3, 024		
						3, 024	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単-33号	調整コンクリート	21-8-40BB W/C≦60%	単位	m3	数量	1	単価	34, 730
						1		34, 730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用		1	34, 940	34, 940		
			m 3	1	34, 940	34, 940		
計						34, 940		
						34, 940		
単価						34, 940		
						34, 940	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一34号	型枠		単位	m2	数量	1	単価	7,977.85	
						1		7,977.85	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
型枠		一般型枠 小型構造物		1	8,026	8,026			
			m 2	1	8,026	8,026			
計						8,026			
						8,026			
単価						8,026	円／m2		
						8,026			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－35号	目地板	瀝青質目地板 t =10	単位	m2	数量	1	単価	4, 489
						1		4, 489
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上 瀝青質目地板t=10		1	4, 528	4, 528		
			m 2	1	4, 528	4, 528		
計						4, 528		
						4, 528		
単価						4, 528		
						4, 528	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一36号	プレキャスト隔壁	隔2	単位	m	数量	1	単価	22, 105
						1		22, 105
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャスト隔壁【施工単価】		隔2		1	22, 280	22, 280		
			m	1	22, 280	22, 280		
計						22, 280		
						22, 280		
単価						22, 280		
						22, 280	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一37号	張芝	張芝工 500m2以上	単位	m2	数量	1	単価	1, 651
						1		1, 651
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力施工による植生工		張芝工 500m2以上(標準) 無		1	1, 713	1, 713		
			m 2	1	1, 713	1, 713		
計						1, 713		
						1, 713		
単価						1, 713		
						1, 713	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1.000-00-00-2-0
単-38号	現場打ち階段	21-8-40BB W/C≦60%	単位	m3	数量	71	68,077
						71	68,077
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下 再生クラッシュ 40〜0 全ての費用	m 2	170	1,838	312,460	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m 3	71	29,370	2,085,270	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	150	8,821	1,323,150	
鉄筋工 [市場単価]		SD295 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	2.081	196,000	407,876	
遮水シート張		遮水シートA(厚1.0+10.0mm)	m 2	170	3,024	514,080	
目地板		30m2未満 瀝青質目地板t=10	m 2	48	4,740	227,520	
計						4,870,356	
単価						68,600	
						68,600	円/m3

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－39号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュン RC-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量	1	単価	924. 6	
						1		924. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤（車道・路肩部）		150mm 1層施工 再生クラッシュン RC-40 全ての費用		1	924. 6	924. 6			
			m 2	1	924. 6	924. 6			
計						924. 6			
						924. 6			
単価						924. 6			
						924. 6			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 09 2023. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－40号	表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1. 4m以上3. 0m以下	単位	m2	数量	1	単価	2, 109	
						1		2, 109	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
表層（車道・路肩部）		1. 4m以上3. 0m以下 50mm		1	2, 106	2, 106			
		再生密粒度アスコン（2 0） プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2, 106	2, 106			
計						2, 106			
						2, 106			
単価						2, 106			
						2, 106	円／m2		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一41号	法先ブロック	NW-H500-L2000	単位	m	数量	1	単価	13, 954
						1		13, 954
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法先ブロック【施工単価】		NW-H500-L2000		1	13, 950	13, 950		
			m	1	13, 950	13, 950		
計						13, 950		
						13, 950		
単価						13, 950		
						13, 950	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一42号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		925. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用		0	0	0		
			m 2	1	924. 6	924. 6		
計						0		
						924. 6		
単価						0		
						924. 6	円／m2	
変更積算単価						925. 1	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一43号	表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		2,108
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		1.4m以上3.0m以下 50mm		0	0	0		
		再生密粒度アスコン (20) プライムコート						
		PK-3 全ての費用	m 2	1	2,106	2,106		
計						0		
						2,106		
単価						0		
						2,106	円/m2	
変更積算単価								
						2,108	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一44号	土木安定シート		単位	m2	数量	0	単価	0
						1		189.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
安定シート設置				0	0	0		
			m2	1	189.5	189.5		
計						0		
						189.5		
単価						0		
						189.5	円/m2	
変更積算単価								
						189.7	円/m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単-45号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量	1	単価	7,658	
						1		7,658	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要		1	7,696	7,696			
			m 3	1	7,696	7,696			
計						7,696			
						7,696			
単価						7,696			
						7,696			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－46号	コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	単位	m3	数量	1	単価	15, 510
						1		15, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 不要		1	15, 590	15, 590		
			m 3	1	15, 590	15, 590		
計						15, 590		
						15, 590		
単価						15, 590		
						15, 590		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一47号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	単位	m2	数量	1	単価	186	
						1		186	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用		1	187	187			
			m 2	1	187	187			
計						187			
						187			
単価						187	円／m2		
						187			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－48号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3, 506
						1		3, 506
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎	m 3	1	3, 527	3, 527		
		機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 有り 10. 5km以下 全ての費用		1	3, 527	3, 527		
計						3, 527		
						3, 527		
単価						3, 527		
						3, 527		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1.000-00-00-2-0	
単一49号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,803
						1		2,803
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）				2.35	1,200	2,820		
			t	2.35	1,200	2,820		
計						2,820		
						2,820		
単価						2,820		
						2,820	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1.000-00-00-2-0	
単一50号	殻運搬	コンクリート殻（無筋）	単位	m3	数量	1	単価	1,475
						1		1,475
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート（無筋）構造物とりこわし 機械積込 有り 5.7km以下 全ての費用		1	1,484	1,484		
			m 3	1	1,484	1,484		
計						1,484		
						1,484		
単価						1,484		
						1,484	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1.000-00-00-2-0	
単一51号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	1,988
						1		1,988
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				1	2,000	2,000		
			t	1	2,000	2,000		
計						2,000		
						2,000		
単価						2,000		
						2,000	円/m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1.000-00-00-2-0	
単一52号	殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	1	単価	1,831
						1		1,831
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 5.7km以下 全ての費用		1	1,842	1,842		
			m 3	1	1,842	1,842		
計						1,842		
						1,842		
単価						1,842		
						1,842	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-53号	殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	1	単価	2,982
						1		2,982
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				1	3,000	3,000		
			t	1	3,000	3,000		
計						3,000		
						3,000		
単価						3,000		
						3,000	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一54号	袋詰め玉石運搬・荷下ろし・据付		単位	個	数量	1	単価	9,356
						1		9,356
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	消波根固めブロック積込み	2.5t以下 ラフテレンクレーン(油圧伸縮ｼﾌﾞ型)25t吊 標準	個	1	1,776	1,776		
	消波根固めブロック運搬	2.5t以下 積込み・荷卸 5個 8.5km以下	個	1	2,154	2,154		
	消波根固めブロック荷卸	2.5t以下 ラフテレンクレーン(油圧伸縮ｼﾌﾞ型)25t吊 標準	個	1	1,703	1,703		
	消波根固めブロック据付け	2.5t以下 陸上 0個 層積 ラフテレンクレーン(油圧伸縮ｼﾌﾞ型)25t吊 標準	個	1	2,911	2,911		
	計					8,544		
	単価					8,544		
						8,544	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 09
歩掛使用年月	2023. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一55号	袋詰め玉石運搬・荷下ろし・据付		単位	個	数量	1	単価	16, 250
						1		16, 250
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	消波根固めブロック積込み	2. 5t以下 ラフテレンクレーン(油圧伸縮ｼﾌﾞ型)25t吊 標準	個	1	1, 776	1, 776		
	袋詰め玉石運搬	2t用 L=27. 7km		1	8, 450	8, 450		
				1	8, 450	8, 450		
	消波根固めブロック荷卸	2. 5t以下 ラフテレンクレーン(油圧伸縮ｼﾌﾞ型)25t吊 標準	個	1	1, 703	1, 703		
	消波根固めブロック据付け	2. 5t以下 陸上 0個 層積 ラフテレンクレーン(油圧伸縮ｼﾌﾞ型)25t吊 標準	個	1	2, 911	2, 911		
				1	2, 911	2, 911		
	計					14, 840		
						14, 840		
	単価					14, 840		
						14, 840	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一56号	袋詰め玉石撤去		単位	個	数量	1	単価	2, 186
						1		2, 186
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
根固めブロック撤去		撤去・積込み 無し ラフテレシクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準		1	1, 996	1, 996		
			個	1	1, 996	1, 996		
計						1, 996		
						1, 996		
単価						1, 996		
						1, 996	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 09 2023. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一57号	袋詰め玉石撤去		単位	個	数量	1	単価	2, 186
						1		2, 186
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
根固めブロック撤去		撤去・積込み 無し ラフテレシクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準		1	1, 996	1, 996		
			個	1	1, 996	1, 996		
計						1, 996		
						1, 996		
単価						1, 996		
						1, 996	円／個	